Результаты ВПР
4 класс
	
	2019/2020
	2020/2021
	2021/2022
	2022/2023

	
	Успеваемость 
	Качество
	Успеваемость 
	Качество
	Успеваемость 
	Качество
	Успеваемость 
	Качество

	Математика
	100
	40
	100
	50
	100
	50
	100
	88

	Русский язык
	50
	0
	100
	50
	66
	33
	100
	55

	Окружающий мир
	100
	60
	100
	50
	100
	50
	100
	66


Результаты   по всем предметам практически остались на том же уровне. Обучающиеся 100% подтвердили внутришкольные результаты.

5 класс
	
	2019/2020
	2020/2021
	2021/2022
	2022/2023

	
	Успеваемость 
	Качество
	Успеваемость 
	Качество
	Успеваемость 
	Качество
	Успеваемость
	Качество

	Математика
	100
	50
	100
	60
	100
	40
	100
	40

	Русский язык
	100
	43
	100
	60
	100
	40
	100
	40

	Биология
	100
	57
	100
	60
	100
	40
	100
	66

	История 
	86
	57
	100
	100
	
	60
	100
	25


6 класс

	
	2019/2020
	2020/2021
	2021/2022
	2022-2023

	
	Успеваемость 
	Качество
	Успеваемость 
	Качество
	Успеваемость 
	Качество
	Успеваемость
	Качество

	Математика
	84
	17
	100
	50
	80
	20
	100
	25

	Русский язык
	84
	17
	100
	50
	80
	0
	100
	25

	Биология
	100
	71
	100
	87,5
	-
	-
	100
	20

	История 
	25
	0
	100
	25
	100
	100
	100
	20

	География
	100
	43
	100
	100
	100
	80
	-
	-

	Обществознание
	40
	0
	85,7
	25
	-
	-
	
	-


7 класс
	
	2019/2020
	2020/2021
	2021/2022
	2022-2023

	
	Успеваемость 
	Качество
	Успеваемость 
	Качество
	Успеваемость 
	Качество
	Успеваемость
	Качество

	Математика
	100
	20
	100
	50
	100
	75
	100
	50

	Русский язык
	100
	60
	100
	50
	100
	50
	100
	40

	Немецкий язык
	100
	40
	100
	42
	100
	50
	100
	60

	Обществознание
	0
	0
	100
	28
	83
	17
	100
	60

	Физика
	100
	60
	100
	42
	100
	40
	
	-

	биология
	100
	100
	100
	100
	-
	-
	100
	60

	История 
	25
	0
	100
	0
	-
	-
	-

	география
	100
	40
	100
	85
	-
	-
	-


8 класс

	
	2019/2020
	2020/2021
	2021/2022
	20222-2023

	
	Успеваемость 
	Качество
	Успеваемость 
	Качество
	Успеваемость 
	Качество
	Успеваемость
	Качество

	Математика
	100
	0
	100
	40
	86
	0
	100
	75

	Русский язык
	100
	50
	100
	60
	86
	28
	100
	50

	Биология
	100
	60
	100
	50
	100
	44
	-
	-

	Обществознание
	0
	0
	100
	80
	100
	34
	100
	60

	физика
	100
	0
	100
	75
	-
	-
	-
	-

	Химия
	100
	66
	100
	40
	-
	-
	100
	80

	История
	66
	0
	100
	100
	-
	-
	-
	-

	География
	100
	50
	100
	100
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	


10 класс

	
	2019/2020
	2020/2021
	2021/2022
	2022-2023

	
	Успеваемость 
	Качество
	Успеваемость 
	Качество
	Успеваемость 
	Качество
	Успеваемость
	Качество

	География
	-
	-
	Нет обучающихся
	Нет обучающихся
	100
	100
	Не писали
	


11 класс

	
	2021/2022
	2022-2023

	
	Успеваемость 
	Качество
	Успеваемость
	Качество 

	Физика
	100
	100
	Нет обучающихся
	

	Химия
	100
	100
	
	

	Биология
	100
	100
	
	

	История
	100
	100
	
	

	Немецкий язык
	100
	100
	
	


